
富民县人民医院医疗被服洗涤公司采购竞争性谈判公告

编号 JKMFM2018120089 采购项目名称 富民县人民医院医疗被服洗涤公司采购

采购人 富民县人民医院

1.采购公告内容：

富民县人民医院医疗被服洗涤公司采购项目竞争性谈判公告

项目编号：KCCT-2018-1252

1．谈判条件

1.1 本项目富民县人民医院医疗被服洗涤公司采购项目（项目名称）已具备采购条件，项目采购人为富民县人民医院，项目资金自筹（资金来源），项目出资比

例为 100%。项目已具备采购条件，现对该项目的进行竞争性谈判。

2．项目概况与谈判范围

2.1 项目预算：300000 元

2.2 资金情况：已落实。

2.2 标段划分：本次竞谈设一个标段。

2.3 服务地点：富民县人民医院。

2.4 采购范围：富民县人民医院医疗被服洗涤的所有工作，具体内容包括：负责全院被套、床单、枕套、病衣裤、工作服及手术用各类织物的洗涤、修补和取换。

具体以满足医院需求而定（参考第五章采购清单）。

2.5 服务周期：合同签订之日起 1 年。

2.6 服务标准：符合中华人民共和国商务部国家工商行政管理总局令国家环境保护总局 2007 年 第 5 号《洗染业管理办法》的相关要求。

3．谈判申请人资格要求

3.1、谈判申请人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的如下规定：

a.具备工商行政主管部门颁发的有效营业执照，营业执照的经营范围包含有医用织物洗涤业务或相关经营范围；

https://baike.baidu.com/item/%E6%B4%97%E6%9F%93%E4%B8%9A


b.具备健全的财务会计制度，提供 2015～2017 年经审计的财务报表及审计报告，若谈判申请人企业成立不足三年，则需提供其企业成立至 2017 年经会计师事务

所或审计机构审计的财务会计报表及审计报告；

c.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(提供承诺书或证明材料)；

d.具有依法缴纳税收的良好记录，提供 2018 年度连续任意三个月的完税证明；

e.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(提供承诺书)；

3.2、谈判申请人还应具备以下条件。

①具备固定的办公及洗涤场所的标准化厂房，提供自有土地厂房证明或长期租赁证明。

②具备合法环保高效的能源保证设施（蒸汽）及相关设备，提供设备购买发票（合同）或设备租赁协议或相关证明材料。

③具备洗涤系统设计上闭环管理（污染区与洁净区的隔离分区，缓冲通道）,提供相应证明材料或承诺书。

④具备专业的软水处理设施和消防设施提供相应证明材料（排污证或环境部门出具的相关批复）及承诺书。

⑤具备专业合法的运输车辆，并提供清洁，消毒记录,提供相应证明材料或承诺书。

3.3、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商（以在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）查询

的信用记录为准), 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商（以在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的信用记录为准）。

3.4、谈判申请人提供不属于失信被执行人承诺文件，若经查实属于失信被执行人，按弄虚作假处理。（执行法【2016】285 号文规定）

3.5 谈判申请人在谈判当日（8：30—9:00）需向富民县公共资源交易管理局提供基本账户开户许可证复印件和保证金缴纳银行回单复印件,如谈判申请人不能及

时上交资料导致谈判申请单位废标或其他后果的，由谈判申请人自行承担责任。

3.6 谈判申请人对谈判公告、竞争性谈判文件内容有异议或投诉，可在法定期限内向采购人或者监督管理部门提出，若在规定期限内未提出的视为无异议。

行业监督部门：富民县财政局

监督电话 68811353

综合监督部门：富民县公共资源交易管理局

监督电话：0871-68855539

3.7 本次谈判不接受联合体谈判。



4．竞争性谈判文件的获取

4.1 凡有意参加谈判者，请于 2018 年 12 月 日 8时 30 分至 201 年 1 月 日 17 时 00 分（见附件（富民县人民医院医疗被服洗涤公司采购项目）竞争性

谈判文件有关时间安排），登录昆明市公共资源交易网（网址：http://www.kmggzy.com），凭企业数字证书（CA）在网上获取竞争性谈判文件及其它谈判资料（含

电子竞争性谈判文件，格式为*.ZCZBJ）；未办理企业数字证书（CA）的企业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（CA），并在昆明市

公共资源交易网完成注册通过后，便可获取竞争性谈判文件，此为获取竞争性谈判文件的唯一途径。

4.2 竞争性谈判文件（含电子竞争性谈判文件，格式为*. ZCZBJ 等）供谈判申请人下载使用。

4.3 采购人不提供邮购竞争性谈判文件服务。

5．谈判申请文件的递交

5.1 谈判申请文件递交的截止时间（谈判截止时间，下同）为_____年____月____日____时____分［详见附件（富民县人民医院医疗被服洗涤公司采购项目）竞争

性谈判文件有关时间安排］

5.2 电子谈判申请文件递交方式：

网上递交：网上递交网址为：http://www.kmggzy.com（详见昆明市公共资源交易网网上投标操作说明），谈判申请人须在谈判截止时间前完成所有谈判申请文

件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传谈判申请文件回执”，谈判截止时间前未完成谈判申请文件传输的，视为撤回谈判申请文件；

网上递交谈判申请文件后，还须到谈判现场递交刻录谈判申请文件的 U盘或光盘，地点：富民县公共资源交易中心 2楼（富民县文昌路县医院旁），逾期送达的

或者未送达指定地点的谈判申请文件（U 盘或光盘），视为撤回谈判申请文件，采购人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次竞争性谈判公告在昆明市公共资源交易平台公共服务系统（http://www.kmggzy.com）、云南省政府采购网（www.yngp.com）（发布公告的所有媒介名称）上

发布（注：我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任）。

7．联系方式

采购人：富民县人民医院

地 址：云南省昆明市富民县文昌路中段

联系人：张师



电 话：13987663145

谈判代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

地 址：昆明市世博路 12 号世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 12 层

联系人：赵倩（15925154876） 张蕊（13888831309）

电 话：（0871）68338999

技术支持

昆明市电子化投标咨询服务

咨询服务电话：400-9618-998

技术支持 QQ：1928010055，1928020055

2.竞争性谈判文件的获取：

2.1 凡有意参加竞标者，请于 2018-12-27 14:19 至 2019-01-02 17:30 (北京时间，下同)，登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：

http://www.kmggzy.com)，凭企业数字证书（USBKEY）在网上获取电子竞争性谈判文件及其它竞争性谈判资料；未办理企业数字证书（USBKEY）的企业需要按照昆明

市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（USBKEY），并在昆明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取竞争性谈判文件，此为获取

竞争性谈判文件的唯一途径。

2.2 采购人不提供邮购竞争性谈判文件服务。

3.竞标文件的递交：

3.1 竞标文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2019-01-09 09:00。

3.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，竞标人须在竞标截止时间前完成所有竞标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传竞标文件回

执”，竞标截止时间前未完成竞标文件传输的，视为撤回竞标文件。

网上递交竞标文件后，还须到开标现场递交刻录竞标文件的光盘，地点 富民县公共资源交易中心 2楼（富民县文昌路县医院旁），逾期送达的或者未送达指定

地点的竞标文件（光盘），视为撤回竞标文件，采购人不予受理。

4.发布公告的媒介：

云南省政府采购网、昆明市公共资源交易平台公共服务系统



5.联系方式：

采购人：富民县人民医院

地 址：云南省昆明市富民县文昌路中段

联系人：张师

电 话：13987663145

谈判代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

地 址：昆明市世博路 12 号世博生态城低碳中心 B 座 1单元 12 层

联系人：赵倩（15925154876） 张蕊（13888831309）

电 话：（0871）68338999

技术支持

昆明市电子化投标咨询服务

咨询服务电话：400-9618-998

技术支持 QQ：1928010055，1928020055

包件（标段）编号 包件（标段）名称 采购类别 采购文件获取起始时间 采购文件获取截止时间 投标截止时间 操作

JKMFM2018120089_1
富民县人民医院医疗被服洗涤公司

采购项目
服务 2018-12-27 14:19 2019-01-02 17:30 2019-01-09 09:00 【我要投标】

javascript:void();

